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Numer sprawy nadany prrez ramawisjgcego:

|—ZP-SR.'13355-2020
ROCZNE SPRAWOZDANIE O UDZIELONYCH ZAMOWIENIACH
N referencyjny nadany przez UZP:
25.02.2021
Data: WROKU: 2020
1. Zamawiajacy

1.1) Nazwa, adres | osoby upowatnione do kontaktéw

Nazwa (firma):

Paristwowe Gospodarstwo Leéne "Lasy Paristwowe” Nadlednictwe Krasiczyn 2 s. w Przemysiu

Adres:
ul. 29 Listopada 12
Miejscowosc: Kod pocztowy:
Przemysl 37-700
Wojewddztwo: Pafistwo:
podkarpackie Polska
REGON: NIP:
65001711200000
Imig | nazwisko osoby upowaznionej do kontaktéw: Telefon: E-mail:
Maciej Wodka 166 706 656 krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl

1.2} Rodzaj zamawigjacego

2. Inna, niz jednostka sektora finanséw publicznych, p: L iadaj i prawne]
1. Za klasy o wartoéci pr yrazong w zlotych kwoty, o ktére] mowa w art, 4 pkt 8 ustawy, | od kwot ckr W pr wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
ROBOTY BUDOWLANE DOSTAWY USLUGI
Tryb Liczba A Warloié zawartych uméw bez  (Liczba postgpowaii zakoficzonych Wartoié bez [Liczba Wartodé zawartych uméw bez
albo zawarcia umowy ramowej 5 Ibo podatku od towaréw | ustug (w i albo pe towaréw i ustug (w i albo podatku od lowaréw | ustug {w
lumowy ramawej zatych) umowy ramowe) lotych) umowy ramawej ziotych)
& . Przetarg nieograniczony 1 272 381,50} 1 145 732,00
|Zaméwienie z wolne] reki 2 3652 005,28
Umowy
ramowe
Razem [ E]l 3964 306,78] 1 145 732,00] |
1L, Za o wartoéci w zlotych toéé kwoty, o ktérej mowa w art. 4 pkt 8 ustawy, i od kwot W ¥ na pod: ie art. 11 ust. 8 ustawy
1 w i o wartogci K jace] 2 w ziotych kwoty, o ktére} mowa w art. 4 pkt 8 ustawy, | od kwot w y ych na p vie art.
11 ust. B ustawy

dstawie art. 11 ust. 8 ustawy

V. Zaméwienia o wartosci réwnej lub pr
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Numer

ogloszenia/numery

agloszef o

udzieleniu

zamawienia w

| Daienniku

| Urzgdowym Unil
Europejskiej

| Im)-rok]

Rodzaj
2améwienia

Przedmict
zaméwienia
twskazaé kody
okretlane wo
Wispdlnym
Slowniku
Zaméwie)

Tryb udzielenia zamdwienia albo
zawarcia umowy ramowej

! negogjacji 2 oglaszeniem ** ,

‘ dialogu konkurencyjnega*® lub
2améwienia z walne] reki

| (wikazane w ogloszeniu o

| udzistenis samowienia)

| wartotd

zawartych
uméw bez
podathu od

| towartw i

ushug (w

Hotych) ! 7

Liczba

ofert **)

Liczba ofert
zhoronych
przez
wykonawcew z
sektora matych
i drednich
preedsigbiorstw
"

Zaméwienie
udzielone
wykonawcy 2
sektara matych
idradnich
prredsiebiorstw
L

TAX/NIE

zaméwienia
TAK/NIE

wykonanie credci

zaméwienia

1 70334-2020 Uslugi

‘ 128925-2020 Ustugi

Roboty

376292-2020
2re0 budowlane

|4 | 376292-2020 Ushugi

Roboty

B budowlane

|
°
[
|

376307-2020

| 6 I 597110-2020 Dostawy
-

77200000
77210000
17211100
77211400
77211600
77211000
771211200
77211300
77211500
77230000
77231000
77231200
77231600
75251120

77200000
77210000
77211100
77211400
77211600
77211000
77211200
77211300
77211500
77230000
77231000
77231200
77231600
75251120

45000000
45111200
45110000
45221110
45246000
45233000
45233280
45112330
45422000
45233123

71000000
71520000

45000000
45111200
45110000
45221110
45246000
45233000
45233280
45112330
45422000

03000000

Zaméwienie - Przetarg
nieograniczony

Zamdbwienie - Przetarg
nieograniczony

Zaméwienie - Przetarg
nieograniczony

Zaméwienie - Przetarg
nieograniczony

Zaméwienie - Przetarg
nieograniczony

Zamowienie - Przetarg

v,

linne

na ustugl

VIl Zaméwienia, do ktérych stosuje sie przepisy ustawy,

2z 4

ustugi o wartogci mniej;

nieograniczony

PL

PL

PL

PL

PL

|

758007647 |

2l

1475 329,96 l

2t

3303 067,79 |

2t

60 500,00 2t

639 935,58 |

o |

27275702 ‘ 4

P o
celu zakiécenie konkurenc]i, o kiérym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 20 ustawy

$lone w art. 138g ust. 1 ustawy oraz w art. 138 o ustawy

aspekty

j, réwnej lub

TAK

TAK

NIE

TAK NIE

TAK ‘ NIE

TAK

dao ktérych stosuje sig przepisy ustawy, w ktérych wystapita relacja okredlona w art. 17 ust.1 ustawy albo w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy lub w ktérych wykonawcy zawarli porozumienie majace na
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Zaméwienia kiasyczne
R SRS S —— . R SR e o === )
| | | 5 : 3 | spoteczne okredlons |
; | n.m-uw i | F Aspelty spoleczne okredlone w opisie przedmioty Zaméwienia ““"“w twr ek oy
2 I T
| nuemery | | Ocdwolanie sig | [ |
| oglomefio | | Zaméwienie da aspektow Odwotanie sig do - |
| jesese | ‘ firamt Wartost sdcaions || spokeczych | dostepnoicidla | Odwolnie | Odwolanie Enistand|
| zambwienia ‘ | zaméwiania | Tryb udsiclenis Jaka | siizneks | aidn e i Rodzaj whtéym
| w Biuletynie | twskaza 2améwienia :._' m’“‘ zaméwlenle ! o rskzachy e i ia | Odwolanie Liczba podmioty, uwrglkdniono |
i | pmoet. | hsd ) e dhozmards | el | o mm”"" e | samwenia w | bab projekiomania 1 o kaérym o kbrym siedo siotonych m’:‘:ﬂ :;’:::L |
| (Publicshych | zaméwienia | okreflonewe | umowy isiia) o ktdrym | :‘;"m mmw"'mm “;L‘;. tym | 2premscieiom | mowawat. | mowawart | inmych ofent ™ i R
‘ : alba | | Wm ramawe) (ezel/ g g mowaw { X wigranych z dia wszystkich | 30a ustawy, 30a ustawy, aspektow 9 i |
| pelennik | | Stowniku datyezy) st R art2Zust, | ustawy A o 2 % o |
| Urzedowym | Zaméwier} Zusteny TKNE o ktérych Ktérych mowa w aspektami | zaspektami | TAK/NIE
| Unk . BENE mowa w ait an st 5 spoleczrymi | spotecanymi |
| | Eorepatie” | 2ust 4 ustawy TAK/NIE TAK/NIE |
| BZPDLUR | iy W I
| VE" (nifrakd } | | TAK/NIE B
| | 77200000, | |
| 77210000, | |
| | | | 77211100, | | |
[ 4 | | 77211400, | ‘ ;
[ 77211600, | ‘
[ 77211000, - | | |
| % Zamowienie - | |
| | |
i 77911500, | Meograniczony I
- 77230000,
| | | 77231000, | |
| ‘ 77231200, |
| ‘ 77231600, |
| 1 75251120
| 77200000 | | |
| | 77210000 | i ‘
| | 77211100 |
| | 77211400
| | | 77211600 |
| 77211000 : | |
| | . Zamdwienie - | |
(3 |t |vsagi | T | enetarg 147532990 | e | Tax NIE NIE NIE NIE NIE 3 | tnne NIE |
| | 77211500 nieograniczony | | :
| | | 77230000 | | |
[ | | 77231000 | |
| | ‘ | 77231200 | |
| | | 77231600 | |
i | | | 75251120 | |
| | |
| | o | | ‘
| | BZPR: | Zambwienie - |
3| stoostssn. | PO | 4soo0000.7 | pretarg e B TAK NIE | e NiE NIE NIE 13 | tnne NIE |
| N-2020 | | nieograniczony |‘ ‘
| | 45000000 | |
| 45111200 |
|- | | 45110000 | | |
|- 45221110 N |
I . Zamdwienie - | |
g 1| S:G';':Z:E)lzo ‘ ﬂ:‘n’;m ‘ ::;;’x Przetarg 3303 05”29' NIE TAK NIE NIE NIE NIE NI 15 | Inne NIE {
| 45232280 nieagraniczony
\ | 45112330 ‘
| | 45422000 1
| ‘ 45233123 | ‘
| | |
| | | 45000000
| | 45111200 |
[ | 45110000 |
| = | 45221110 Zamowienie -
5 } ?;2;';_“2%20 :::zm | 45246000 | Przetarg L 935'5: NIE TAK NIE NIE NIE NIE NIE 4| Inne NIE {
| | ‘ 45233000 nieograniczony |
| I | 45233280
P | 45112330
{ [ as422000 | I |
1X. Zaméwienia, do ktérych stosuje sig przepisy ustawy, aspekty lub
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Zamdwienia kasyane
Numer | ‘
| A 4rodowiskawe okresior ; - |
i ‘ ogloszenia/ 1 ‘::it:; pmdm;m n:a:uun’: i ! Aspekty {rodowiskowe okredlone w kiyteriach oceny ofert |
numery 1 R |
| l oglosted o Srdilist | Odwolanie do | dotyczpce Postepowanie,
| udzieleniu 2 | systeméw | ‘ aspelctém Uwzglednlenle | wiktérym |
{ zaméwvienia Warto#é 1
2améwienia w | | tradkéw Difwalalude, Zastmminile Gdwotanie do awigzanych 1 aspeitow uwzgledniano
i Bhictmbe *:;umf Tryb udzldu'-‘l:o ‘ umm{ aspektiw Odwolanie do | Odwolanie do kryterlum Innych aspektéw | Innawacyjnotely | wipzanych z ety
[ Zaméwien Rodraj £ ° o | kesrtua
. Publicznych 2améwienia | ::"”""' :::::: ""‘:’ :‘“":::T‘ | wramach { Twigzanych 2 Ktérym mawa w I kbrym mowaw | wykerzystaniem | o opisla A b
| albo | i peret | : 5 warunkéw realizaciy art30austawy, | art 30austewy, | rachunku I atektywnadel prredmioty kryteréw oceny | Innowacyine |
| Daienniku | St | mqm - | udriaduw " £ % Rammbwethe | etyeing zaméwienin, 0 | ofert 20stela
| Ursplowyw il | tye! | postepowantu Itérych mowa aspektami aspektami trduoktbym | ety Kérych mowa TAK/NIE unlewatniiig
Unil | TAK/MIE wart. 29 ust. 4 frodowlskowyml | frodowlskowyml | mowaw ert 91 ‘ Snen s | war. 29 ust & TAK/NIE
P— ustawy TAK/NIE TAK/NIE ust. Sbustewy | ‘ oy
| TAK/
B2P/D2Urz. UE TAK/NIE TAK/NIE | ‘ :
” [m)-{rok] | | | |
!
I
| 77200000 | | |
| 77210000 |
77211100 | |
| 77211400 | !
[ 77211600 | |
| | 77211000 . | | | | |
| Zaméwienie - |
| DzUrz UE: . 7721 | | |
| v 7;];2020 Uslugi ’ 772115% Praetarg 75 075"; NIE | TAK NIE | NiE NIE | i | NIE NIE NIE |
! | | 77211500 nieograniczony ‘ | | | ] :
[ 77230000 [ |
77231000 | | | |
‘ | 77231200 ‘ |
| | 77231600 | | | |
| f 75251120 | | [ | |
| | 77200000 | | | |
| [ | 77210000 | | | | |
[ 77211100 | | | {
| | 77211400 | | | |
| | 77211600 ‘ J
77211000 : |
| Zaméwienie - | |
| DzUrz UE: . | 77211200 147532996 | |
| 2| aossaaze | Ushugi | 77211300 :::ta;gmmn | 2 | NIE | TAK NIE | e NIE | NIE | e NIE NIE
| [ | 7721500 ar 4 | | | | | | | |
| ‘ 77230000 | | | | | | |
‘ | 77231000 | | ‘ {
| | | 77231200 J | | | |
|| 77231600 | | | |
‘ | 75251120 | | | | |
| | | | | |
[ 45000000 | l ; i | i |
| | 45111200 | [ | i |
| | 45110000 | | | | |
| 521110 | | ‘ | | ‘ |
| amowienie - { 1 H
| | Dzurz UE: Roboty 45246000 | 3303067,79 | | | | |
|3 | 376292-2020 | budowlane | 45233000 :irze[arr;;nm" | 4 | ME | TAK NIE NIE NIE | NIE | NIE NIE NIE |
| 45233280 | M09 ¥ | i
! | | 45112330 | i | | | |
45422000 | | ] ‘ I
| 45233123 ‘ | |
| | | |
| t
45000000 { | J
45111200 | | | |
| 45110000 | | | | |
| 45221110 | Zamowienie- | | | | | |
Dz.Urz UE Roboty | 63993558 | | | |
| ? 45246000 | Przetarg | NIE TAK NIE | NIE NIE | N | NIE NIE NIE |
| 376307-2020 | budowlane | 45313000 | nieograniczany | o ‘ | | [
\ | 45213280 | ‘ \ 1
{ 45112330 | [ | |
4 i | |
: 5422000 | | | i |
X. Zaméwlenia udzlelone z wyia P o dstawy
L.p. p h pis i ustawy z uwagi na wartoké zamowienia Laczna wartos¢ udzielonych zamdwieri bez podatku od towardw i uslug(w Zotych)
1. |zaméwienia, ktérych wartosé nie j w zlotych i kwoly, o ktdrej mowa w arl. 4 pki 8 ustawy18) 1 587 285,82|
Razem(1- 3) 1587 285,82
fylas P d y ustawy z uwagl na inne przestanki ni wartosé zaméwienia Liczba udzielonych zaméwien |Laczna wartosé udzielonych zaméwieni bez podatku od towardw | ustug (w zlotych)
51. |zaméwienia, ktérych przedmiotem sa ustugi z zakresu lesnictwa, o kidrych mowa w art. 4d ust. 1 pkt B ustawy 2| 230 000,00
Razem poz. 4-63 2| 230 000,00]
Razem poz, 163 1817 285,82
Wydruk wy z I Urzedu Z; fi h

tz4
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